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Re: MULTISITE - RT DIRFT MVPs #MANPOWER

From: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>

Sent: Monday, January 17, 2022 7:17 PM

To: Rahmanto Sutejo <rahmanto.sutejo@trakindo.co.id>; Rinny Nur Pratiwi
<rinny.pratiwi@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>

Cc: Triwantoro <triwantoro@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>

Subject: FW: MULTISITE - RT DIRFT MVPs #MANPOWER
 
Dear Mas Rahmanto,
 
Mohon di fasilitasi request 320 NGH & SP HEAD HARVESTER PRODUCT SERVICE TRAINING untuk Trakindo
site Tesso, dengan detail:

Tanggal                 :
Batch 1, 24 – 28 Jan 2022
Batch 2, 31 Jan – 04 Feb 2022

Lokasi                    : Trakindo site Tesso
Jml Peserta           : +- 5 Orang

 
Silahkan di persiapkan segala sesuatunya:

Handout
Training Aid (yang possible di bawa dari Cileungsi)
TCAR (lampirkan email ini di TCAR)
Tiket Pesawat
eBB
Tiket Pesawat PP

o              Berangkat, Minggu 23 Januari 2022, JKT – PKU
o              Kembali, Sabtu 05 Februari 2022, PKU – JKT
 

Silahkan koordinasi secara langsung dengan Pak Trinova selaku PIC di STC PKU, terkait detail persiapan dan
pelaksanaan di lokasi.
 
Mbak Rinny,
Mohon support terkait Pesawat dan eBB.
 
Pak Trinova,
Mohon support Transportasi dari Bandara PKU menuju site Tesso, Akomodasi selama di Site serta kembali (dari
site ke Bandara).
 
Terimakasih.
 
Best Regards, 
 
 
Sri Widodo
L&D/Human Capital
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